СОВЕТ  ШУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАЛТАСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 [image: image1.png]

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛТАЧ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНы

ШУБАН АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

26 января 2018 г.
КАРАР

№ 65

О внесении изменений в Правила по благоустройству территорий Шубанского сельского поселения

    В соответствие со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях установления единых требований к содержанию в чистоте и порядке объектов благоустройства в целом на территории муниципального образования  «Шубанское
сельское поселение» Балтасинского муници-пального района Республики Татарстан, Совет Шубанского сельского поселения Балтасинского  муниципального района Республики Татарстан  решил:
1. Внести  изменения и дополнения в Правила по благоустройству территорий муниципального образования «Шубанское сельское поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан  утвержденного решением Совета Шубанского сельского поселения от 26.09.2017г. №50 согласно приложению №1.
2. Настоящее решение   обнародовать на специальных  информационных стендах  Шубанского сельского поселения и на официальном сайте Балтасинского муниципального района baltasi.tatar.ru.

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава Шубанского
сельского поселения                                                          Музипов Р.Р.
Приложение №1

к решению Совета  Шубанского
сельского поселения Балтасинского

муниципального района РТ

                                                                                                                     №65 от 26.01.2018г.
О внесении изменений в «Правила по  благоустройству на территории муниципального образования «Шубанское сельское поселение

Балтасинского муниципального района РТ»
 1. Подпункт 3 пункта 1.3 Правила  исключить;
2. Пункт 3.5   Правила  исключить;
3. Пункт 3.6   Правила  исключить;
4. Добавить Пункт 3.12 в Правила: «3.12. Границы содержания и уборки территории поселения физическими и юридическими лицами определяются в соответствии с границами предоставленного земельного участка.»;
5.  Пункт 4.17  Правила  исключить;
6. Подпункт 3 пункта 4.29 Правила изложить в  следующей редакций: «3) содержать в порядке территорию домовладения»;

7. Пункт 4.63 Правила последний абзац исключить;

8. Подпункт 2 пункта 4.70 Правила исключить;

9. Подпункт 10 пункта 4.73 Правила  исключить;

10. Подпункт 3 пункта 4.83 Правила  исключить;

11. Подпункт 7 пункта 4.83 Правила изложить новой редакций: «установить контейнеры (урны) для сбора отходов, обеспечить регулярный вывоз твёрдых бытовых отходов, снега»;
12. Пункт 6.7.7 – исключить;

13. Пункт 5.21.3 Правила  изложить в новой редакции: «5.21.3 складирование тары и товаров на газонах и тротуарах не допускается»;

14. Пункты 5.25 - 5.40  Правила  исключить;
15. Раздел 13 Правила  исключить;

16. Пункты 14.6, 14.7, 14,8, 14.9, 14,17-14,21 исключить.